
Municipio de Minduri 
www.minduri.mg.gov.br • munlclpio@minduri.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 732/2020 

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE MINDURI 

O Prefeito Municipal de Minduri, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o interesse Público a Conveniência Administrativa e a lei 
Federal de nº 10.520/02; 

CONSID.ERANDO o Princípio Constitucional da Legalidade; 

RESOLVE: 

Art. 1 º. Designar o Sr. DANIEL DE AMORIM FREITAS, servidor efetivo do 
quadro de funcionários do Município, o mesmo para atuar como Pregoeiro do Município 
de Minduri/MG. 

Art. 2°. Designa 02(dois) membros e 01 (um) suplente, abaixo relacionados, são 
servidores efetivos do Município de Minduri para comporem a Equipe de Apoio, a saber: 

EQUIPE DE APOIO 

- AMARILDO SILVA GUIMARÃES 
- JOSÉ EDSON BOTELHO 

SUPLENTE: 

- DANIEL DE ANDRADE ARAUJO 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Minduri/MG, 27 de fevereiro de 2020 . 

. rffe/",// ~ 
OSE RONALDO DA SILVA 

refeito Municipal de Minduri/MG 

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais -CNPJ: 17.954.041/0001-10 


